
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 1859
22 Αυγούστου 2011

25483

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Τροποποίηση – συμπλήρωση της αρ. Υ5α/Γ.Π. 35086/ 
21−4−2011 απόφασης με θέμα «Μεταφορά τμήμα−
τος, Μονάδων, θέσεων ειδικευμένων ιατρών Ε.Σ.Υ., 
ειδικευόμενων ιατρών και λοιπού προσωπικού του 
Παιδοψυχιατρικού Νοσοκομείου Αττικής (Π.Ν.Α.) 
σε Γενικά Νοσοκομεία». ............................................................ 1

Λύση της Κοινωφελούς Επιχείρησης με την επωνυμία 
«Κοινωφελής Επιχείρηση Δήμου Ζωγράφου». ......... 2

Τροποποίηση της συστατικής πράξης του συνδέσμου 
με την επωνυμία «Αναπτυξιακός Σύνδεσμος Θρια−
σίου Πεδίου». ........................................................................................... 3

Τροποποίηση της συστατικής πράξης της Κοινω−
φελούς Δημοτικής Επιχείρησης με την επωνυμία 
«Δημοτική Κοινωφελής Επιχείρηση Θρακομακεδό−
νων». ................................................................................................................ 4

Τροποποίηση της συστατικής πράξης της Κοινω−
φελούς Δημοτικής Επιχείρησης με την επωνυμία 
«Κοινωφελής Δημοτική Επιχείρηση Μαρκοπού−
λου». ................................................................................................................ 5

Κατάργηση Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία «Δημοτικό Στά−
διο Μαντουδίου». ................................................................................. 6

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. Υ5α/Γ.Π.69099 (1)
Τροποποίηση – συμπλήρωση της αρ. Υ5α/Γ.Π. 35086/ 

21−4−2011 απόφασης με θέμα «Μεταφορά τμήματος, 
Μονάδων, θέσεων ειδικευμένων ιατρών Ε.Σ.Υ., ειδι−
κευόμενων ιατρών και λοιπού προσωπικού του Παι−
δοψυχιατρικού Νοσοκομείου Αττικής (Π.Ν.Α.) σε Γε−
νικά Νοσοκομεία». 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις:
α) του άρθρου 12 του Ν.3204/2003 (ΦΕΚ 296/Α΄/2003) 

«Τροποποίηση και συμπλήρωση της νομοθεσίας για το 
Εθνικό Σύστημα Υγείας και ρυθμίσεις άλλων θεμάτων 
αρμοδιότητας του Υπουργείου».

β) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα που κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ Α΄/98) και το 
γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφα−
σης δε θα προκληθεί επιπλέον δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού

γ) της παρ.20 του Τρίτου άρθρου του Κεφαλαίου Β΄ 
«Λοιπές διατάξεις» του Ν.3527/2007 (ΦΕΚ25/Α΄/2007) 
«Κύρωση συμβάσεων υπέρ νομικών προσώπων επο−



25484 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

πτευομένων από το Υπουργείο Υγείας και Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις»

δ) του Ν.3754/2009 (ΦΕΚ 43/Α΄/2009) «Ρύθμιση όρων 
απασχόλησης των νοσοκομειακών ιατρών του ΕΣΥ, σύμ−
φωνα με το π.δ. 76/2005 και άλλες διατάξεις», όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει 

2) την αρ. Α3β/οικ.17962/17−10−1986 (ΦΕΚ 810/Β΄/1986) 
υπουργική απόφαση «Αναμόρφωση του Οργανισμού του 
Δημόσιου Παιδιατρικού Νευροψυχιατρικού Νοσοκομείου 
Ραφήνας», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει

3) Την αρ. Υ5α/Γ.Π.35086/21−4−2011 απόφαση με θέμα 
«Μεταφορά τμήματος, Μονάδων, θέσεων ειδικευμένων 
ιατρών Ε.Σ.Υ., ειδικευόμενων ιατρών και λοιπού προσωπι−
κού του Παιδοψυχιατρικού Νοσοκομείου Αττικής (Π.Ν.Α.) 
σε Γενικά Νοσοκομεία» (ΦΕΚ 924/Β΄/2011)

4) Το αρ. οικ.13853/14−6−2011 έγγραφο της 1ης Υ.Π.Ε. 
Αττικής.

5) Τις αποφάσεις της 6ης/17−2−2011 Συνεδρίασης του 
ΚΕ.Σ.Υ.Π.Ε. (Θέμα 4ο) και της 10ης/20 −6−2011 Συνεδρίασης 
του ΚΕ.Σ.Υ.ΠΕ. (Θέμα β), αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε και συμπληρώνουμε την ανωτέρω (3) 
σχετική απόφαση ως εξής:

1) H παράγραφος 1α) αντικαθίσταται από την κάτωθι:
1. Γενικό Νοσοκομείο Παίδων Πεντέλης
α) το Β΄ Παιδοψυχιατρικό τμήμα του Παιδοψυχιατρικού 

Νοσοκομείου Αττικής (Π.Ν.Α.), οι οργανικές θέσεις ειδι−
κευμένων ιατρών Ε.Σ.Υ., ειδικευομένων ιατρών και λοιπού 
προσωπικού που στελεχώνουν αυτό, μεταφέρονται και 
εντάσσονται με τις διατάξεις της παρούσας απόφασης 
στον οργανισμό του Γ.Ν. Παίδων Πεντέλης (μαζί με τους 
ιατρούς που υπηρετούν με το βαθμό που κατέχουν, τους 
ειδικευομένους και το λοιπό προσωπικό) ως εξής:

Πέντε (5) θέσεις ειδικευμένων ιατρών Ε.Σ.Υ. ειδικό−
τητας Παιδοψυχιατρικής που έχουν συσταθεί με την 
αρ. Α3β/οικ.7070/1984 Κοινή Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 
382/Β΄/13−6−1984)

Τέσσερις (4) θέσεις του κλάδου ΠΕ Ψυχολόγων
Δύο (2) θέσεις του κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών
Επτά (7) θέσεις του κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών (στις 

τρεις εκ των επτά θέσεων του κλάδου αυτού υπηρε−
τούν υπάλληλοι του κλάδου ΔΕ Αδελφών Νοσοκόμων, 
λόγω έλλειψης υποψηφίων ΤΕ Νοσηλευτών)

Δύο (2) θέσεις του κλάδου ΤΕ Επισκεπτών Υγείας
Δύο (2) θέσεις του κλάδου ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών
Μία (1) θέση του κλάδου ΤΕ Εργοθεραπευτών
Μία (1) θέση του κλάδου ΔΕ Αδελφών Νοσοκόμων
Μία (1) θέση του κλάδου ΔΕ Διοικητικού−Λογιστικού
Δύο (2) θέσεις του κλάδου ΥΕ Βοηθητικού Υγειονομι−

κού Προσωπικού, ειδικότητας Βοηθού Θαλάμου
Τέσσερις (4) θέσεις ειδικευομένων ιατρών ειδικότη−

τας Παιδοψυχιατρικής που έχουν συσταθεί με την αρ. 
Α3β/6036/10−4−1990 Κοινή Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 
267/Β΄)

Οι ιατροί που έχουν διορισθεί και ειδικεύονται στις 
παραπάνω θέσεις που μεταφέρονται, συνεχίζουν την 
ειδίκευσή τους στο Νοσοκομείο στο οποίο μεταφέρο−
νται οι εν λόγω θέσεις.

2) Η παράγραφος 2α) αντικαθίσταται από την κάτωθι:
2. Γενικό Νοσοκομείο Παίδων Αθηνών «Παν. και Αγλαΐας 

Κυριακού»
α) το Ιατροπαιδαγωγικό Κέντρο του 5ου Τομέα Ψυχι−

κής Υγείας Παιδιών και Εφήβων με έδρα την περιοχή 
Ελληνορώσων του Παιδοψυχιατρικού Νοσοκομείου Ατ−

τικής (Π.Ν.Α.), οι οργανικές θέσεις ειδικευμένων ιατρών 
Ε.Σ.Υ. και λοιπού προσωπικού που στελεχώνουν αυτό, 
μεταφέρονται με τις διατάξεις της παρούσας απόφασης 
στο Γ.Ν. Παίδων Αθηνών «Παν. και Αγλαΐας Κυριακού» 
(μαζί με τους ιατρούς που υπηρετούν με το βαθμό που 
κατέχουν και το λοιπό προσωπικό) και αποτελεί απο−
κεντρωμένη μονάδα του Νοσοκομείου αυτού

Τέσσερις (4) θέσεις ειδικευμένων ιατρών Ε.Σ.Υ. ειδι−
κότητας Παιδοψυχιατρικής που έχουν συσταθεί με τις 
αρ. Α3β/οικ.7070/1984 (ΦΕΚ 382/Β΄/13−6−1984) και Υ5α/
Γ.Π.86608/2006 Κοινές Υπουργικές Αποφάσεις (ΦΕΚ 
86/Β΄/2007)

Τρεις (3) θέσεις του κλάδου ΠΕ Ψυχολόγων
Δύο (2) θέσεις του κλάδου ΠΕ Λογοθεραπευτών 
Μία (1) θέση του κλάδου ΠΕ Εκπαίδευσης και Αγωγής 

Προσχολικής Ηλικίας
Μία (1) θέση ΠΕ Παιδαγωγών
Μία (1) θέση του κλάδου ΠΕ Διοικητικού
Τρεις (3) θέσεις του κλάδου ΤΕ Επισκεπτών Υγείας
Δύο (2) θέσεις του κλάδου ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών
Μία (1) θέση του κλάδου ΤΕ Εργοθεραπευτών
Δύο (2) θέσεις του κλάδου ΤΕ Διοίκησης Μονάδων 

Υγείας
Μία (1) θέση του κλάδου ΔΕ Βοηθών Παιδαγωγών 

(προσωποπαγής)
Δύο (2) θέσεις του κλάδου ΔΕ Διοικητικού − Λογιστι−

κού
Μία (1) θέση του κλάδου ΔΕ Τεχνικού, ειδικότητας 

Βοηθού Ηλεκτρολόγου (προσωποπαγής)
Μία (1) θέση του κλάδου ΔΕ Τεχνικού
3) Η παράγραφος 2β) αντικαθίσταται από την κάτωθι:
β) το Κέντρο Εξειδικευμένης Περίθαλψης – Κέντρο 

Ημέρας «ΕΘΜΑ» του Παιδοψυχιατρικού Νοσοκομείου 
Αττικής (Π.Ν.Α.), οι οργανικές θέσεις ειδικευμένου ιατρού 
Ε.Σ.Υ. και λοιπού προσωπικού που στελεχώνουν αυτό, 
μεταφέρονται και εντάσσονται με τις διατάξεις της 
παρούσας απόφασης στον οργανισμό του Γ.Ν. Παίδων 
Αθηνών «Παν. και Αγλαΐας Κυριακού» (μαζί με τον ιατρό 
που υπηρετεί με το βαθμό που κατέχει και το λοιπό 
προσωπικό) ως εξής:

Μία (1) θέση ειδικευμένου ιατρού Ε.Σ.Υ. ειδικότητας 
Παιδοψυχιατρικής που έχει συσταθεί με την αρ. Α3β/
οικ.7070/1984 Κοινή Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 382/Β΄/ 
13−6−1984)

Τρεις (3) θέσεις του κλάδου ΠΕ Ψυχολόγων
Μία (1) θέση του κλάδου ΠΕ Λογοθεραπευτών
Δύο (2) θέσεις του κλάδου ΠΕ Παιδαγωγών
Μία (1) θέση του κλάδου ΠΕ Γυμναστών
Μία (1) θέση του κλάδου ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών
Δύο (2) θέσεις του κλάδου ΤΕ Εργοθεραπευτών
Δύο (2) θέσεις του κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών (στις 

θέσεις αυτές υπηρετούν υπάλληλοι του κλάδου ΔΕ 
Αδελφών Νοσοκόμων, λόγω έλλειψης υποψηφίων ΤΕ 
Νοσηλευτών)

Τρεις (3) θέσεις του κλάδου ΔΕ Αδελφών Νοσοκόμων
Μία (1) θέση του κλάδου ΔΕ Βοηθών Εκπαιδευτών 

(προσωποπαγής)
Δύο (2) θέσεις του κλάδου ΔΕ Διοικητικού − Λογιστι−

κού
Μία (1) θέση του κλάδου ΔΕ Οδηγών
Μία (1) θέση του κλάδου ΥΕ Προσωπικού Εστίασης, 

ειδικότητας Τραπεζοκόμων



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 25485

4) H παράγραφος 2γ) αντικαθίσταται από την κά−
τωθι:

γ) το Κέντρο Εξειδικευμένης Περίθαλψης – Κέντρο 
Ημέρας «ΛΙΘΑΡΑΚΙ» του Παιδοψυχιατρικού Νοσοκομείου 
Αττικής (Π.Ν.Α.), οι οργανικές θέσεις του προσωπικού 
που στελεχώνουν αυτό μαζί με το προσωπικό που υπη−
ρετεί σε αυτό, μεταφέρονται και εντάσσονται με τις 
διατάξεις της παρούσας απόφασης στον οργανισμό 
του Γ.Ν. Παίδων Αθηνών «Παν. και Αγλαΐας Κυριακού» 
ως εξής:

Τέσσερις (4) θέσεις του κλάδου ΠΕ Ψυχολόγων
Μία (1) θέση του κλάδου ΠΕ Λογοθεραπευτών
Μία (1) θέση του κλάδου ΠΕ Παιδαγωγών
Μία (1) θέση του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων 
Δύο (2) θέσεις του κλάδου ΤΕ Εργοθεραπευτών
Μία (1) θέση του κλάδου ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών
Πέντε (5) θέσεις του κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών (στις 

τρεις εκ των πέντε θέσεων του κλάδου αυτού υπηρε−
τούν υπάλληλοι του κλάδου ΔΕ Αδελφών Νοσοκόμων, 
λόγω έλλειψης υποψήφιων ΤΕ Νοσηλευτών)

Μία (1) θέση του κλάδου ΔΕ Διοικητικού − Λογιστικού
Μία (1) θέση του κλάδου ΔΕ Οδηγών
5) H παράγραφος 3β) αντικαθίσταται από την κά−

τωθι:
β) ο Ξενώνας προεφήβων και εφήβων «Ο ΟΡΜΟΣ» του 

Παιδοψυχιατρικού Νοσοκομείου Αττικής (Π.Ν.Α.), οι ορ−
γανικές θέσεις του προσωπικού που στελεχώνουν αυτό 
μαζί με το προσωπικό που υπηρετεί σε αυτό, μεταφέρο−
νται με τις διατάξεις της παρούσας απόφασης στο Γ.Ν. 
Αττικής «Σισμανόγλειο» και αποτελεί αποκεντρωμένη 
μονάδα του Νοσοκομείου αυτού

Μία (1) θέση του κλάδου ΤΕ Εργοθεραπευτών 
Επτά (7) θέσεις του κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών (στις τέσ−

σερις εκ των επτά θέσεων του κλάδου αυτού υπηρετούν 
υπάλληλοι του κλάδου ΔΕ Αδελφών Νοσοκόμων, λόγω 
έλλειψης υποψηφίων ΤΕ Νοσηλευτών)

Τρεις (3) θέσεις του κλάδου ΔΕ Αδελφών Νοσοκόμων
Μία (1) θέση του κλάδου ΔΕ Διοικητικού−Λογιστικού
Μία (1) θέση του κλάδου ΔΕ Μαγείρων
6) Η παράγραφος 3γ) αντικαθίσταται από την κάτωθι: 
γ) ο Ξενώνας εφήβων «ΤΟ ΣΠΙΤΙ» του Παιδοψυχιατρικού 

Νοσοκομείου Αττικής (Π.Ν.Α.), οι οργανικές θέσεις του 
προσωπικού που στελεχώνουν αυτό μαζί με το προ−
σωπικό που υπηρετεί σε αυτό, μεταφέρονται με τις 
διατάξεις της παρούσας απόφασης στο Γ.Ν. Αττικής 
«Σισμανόγλειο» και αποτελεί αποκεντρωμένη μονάδα 
του Νοσοκομείου αυτού

Μία (1) θέση του κλάδου ΠΕ Ψυχολόγων
Μία (1) θέση του κλάδου ΠΕ Παιδαγωγών
Μία (1) θέση του κλάδου ΠΕ Γυμναστών
Μία (1) θέση του κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών
Οκτώ (8) θέσεις του κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών (στις 

έξι εκ των οκτώ θέσεων του κλάδου αυτού υπηρετούν 
υπάλληλοι του κλάδου ΔΕ Αδελφών Νοσοκόμων, λόγω 
έλλειψης υποψηφίων ΤΕ Νοσηλευτών)

Μία (1) θέση του κλάδου ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών
Μία (1) θέση του κλάδου ΤΕ Εργοθεραπευτών 
Μία (1) θέση του κλάδου ΔΕ Βοηθών Παιδαγωγών 

(προσωποπαγής)
Μία (1) θέση του κλάδου ΔΕ Αδελφών Νοσοκόμων 
Μία (1) θέση του κλάδου ΥΕ Προσωπικού Εστίασης, 

ειδικότητας Βοηθού Μαγείρου

7) Η παράγραφος 4α) αντικαθίσταται από την κάτωθι:
4. Γενικό Νοσοκομείο Αθηνών «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ»
α) ο Ξενώνας παιδιών και εφήβων με αυτισμό «ΑΓΓΕ−

ΛΙΑ» του Παιδοψυχιατρικού Νοσοκομείου Αττικής (Π.Ν.Α.), 
οι οργανικές θέσεις του προσωπικού που στελεχώνουν 
αυτό μαζί με το προσωπικό που υπηρετεί σε αυτό, με−
ταφέρονται με τις διατάξεις της παρούσας απόφασης 
στο Γ.Ν. Αθηνών «Γ. Γεννηματάς» και αποτελεί αποκε−
ντρωμένη μονάδα του Νοσοκομείου αυτού

Μία (1) θέση του κλάδου ΠΕ Ψυχολόγων
Μία (1) θέση του κλάδου ΠΕ Λογοθεραπευτών
Μία (1) θέση του κλάδου ΠΕ Γυμναστών
Μία (1) θέση του κλάδου ΤΕ Εργοθεραπευτών
Δεκατέσσερις (14) θέσεις του κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών 

(στις έξι εκ των δεκατεσσάρων θέσεων του κλάδου αυ−
τού υπηρετούν υπάλληλοι του κλάδου ΔΕ Αδελφών Νο−
σοκόμων, λόγω έλλειψης υποψηφίων ΤΕ Νοσηλευτών)

Μία (1) θέση του κλάδου ΔΕ Αδελφών Νοσοκόμων
Μία (1) θέση του κλάδου ΔΕ Διοικητικού−Λογιστικού
Μία (1) θέση του κλάδου ΔΕ Μαγείρων
Μία (1) θέση του κλάδου ΔΕ Οδηγών
Δύο (2) θέσεις του κλάδου ΥΕ Προσωπικού Εστίασης, 

ειδικότητας Βοηθού Μαγείρου
Μία (1) θέση του κλάδου ΥΕ Προσωπικού Καθαριότη−

τας, ειδικότητας Πλυντών
Μία (1) θέση του κλάδου ΥΕ Προσωπικού Εστίασης, 

ειδικότητας Πλυντών Μαγειρικών Σκευών
Μία (1) θέση του κλάδου ΥΕ Προσωπικού Εστίασης, 

ειδικότητας Τραπεζοκόμων
Τέσσερις (4) θέσεις του κλάδου ΥΕ Προσωπικού Κα−

θαριότητας (εκ των οποίων η μία είναι θέση με σχέση 
εργασίας Ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου − προ−
σωρινή)

8) Η παράγραφος 4β) αντικαθίσταται από την κά−
τωθι:

β) το Οικοτροφείο νεαρών ενηλίκων «ΤΟ ΣΠΙΤΙ ΤΟΥ 
ΗΛΙΟΥ» του Παιδοψυχιατρικού Νοσοκομείου Αττικής 
(Π.Ν.Α.), οι οργανικές θέσεις του προσωπικού που στε−
λεχώνουν αυτό μαζί με το προσωπικό που υπηρετεί σε 
αυτό, μεταφέρονται με τις διατάξεις της παρούσας από−
φασης στο Γ.Ν. Αθηνών «Γ. Γεννηματάς» και αποτελεί 
αποκεντρωμένη μονάδα του Νοσοκομείου αυτού

Μία (1) θέση του κλάδου ΠΕ Ψυχολόγων
Μία (1) θέση του κλάδου ΠΕ Παιδαγωγών
Μία (1) θέση του κλάδου ΠΕ Γυμναστών
Μία (1) θέση του κλάδου ΠΕ Νοσηλευτών
Δέκα (10) θέσεις του κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών (στις 

επτά εκ των δέκα θέσεων του κλάδου αυτού υπηρετούν 
υπάλληλοι του κλάδου ΔΕ Αδελφών Νοσοκόμων, λόγω 
έλλειψης υποψηφίων ΤΕ Νοσηλευτών

Μία (1) θέση του κλάδου ΤΕ Εργοθεραπευτών
Μία (1) θέση του κλάδου ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών
Μία (1) θέση του κλάδου ΔΕ Διοικητικού – Λογιστικού 

(θέση με σχέση εργασίας Ιδιωτικού δικαίου αορίστου 
χρόνου − προσωποπαγής)

Μία (1) θέση του κλάδου ΔΕ Οδηγών
Μία (1) θέση του κλάδου ΔΕ Μαγείρων
Μία (1) θέση του κλάδου ΥΕ Βοηθητικού Προσωπικού, 

ειδικότητας Κλητήρων
Μία (1) θέση του κλάδου ΥΕ Προσωπικού Εστίασης, 

ειδικότητας Βοηθών Μαγείρων



25486 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Μία (1) θέση του κλάδου ΥΕ Προσωπικού Καθαριό−
τητας

Μία (1) θέση του κλάδου ΥΕ Προσωπικού Καθαριότη−
τας, ειδικότητας Σιδερωτών

Μία (1) θέση του κλάδου ΥΕ Βοηθητικού Προσωπικού, 
ειδικότητας Βοηθού Αποθηκαρίου

Κατά τα λοιπά η αρ. Υ5α/Γ.Π.35086/21−4−2011 απόφαση 
παραμένει ως έχει.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 2 Αυγούστου 2011 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ

F
    Αριθμ. 25504/22349 (2)
Λύση της Κοινωφελούς Επιχείρησης με την επωνυμία 

«Κοινωφελής Επιχείρηση Δήμου Ζωγράφου».

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το Π.Δ. 135/2010 (ΦΕΚ 228/Α΄/27−12−2010) «Οργανισμός 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής».
2. Τις διατάξεις των αρθρ. 107 και 280 του Ν.3852/10 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 
87/Α΄/07−06−2010).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 262 του Ν.3463/2006 «Κύ−
ρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114/Α΄/
8−6−2006), περί λύσης των κοινωφελών επιχειρήσεων.

4. Την υπ’ αριθ. 11 Εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ. (ΑΠ οικ. 4569/
27−01−2011).

5. Τις διατάξεις του αρθ. 238 του Ν. 3852/10 καθώς 
και την υπ’ αριθ. 60 Εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ. (ΑΠ 74895/
30−12−2010) σχετικά με τον έλεγχο νομιμότητας πράξεων 
Ο.Τ.Α. μέχρι την έναρξη λειτουργίας της Αυτοτελούς 
Υπηρεσίας Εποπτείας ΟΤΑ.

6. Την με αριθ. 2324/1624/01.05.2009 απόφαση του Γε−
νικού Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής (ΦΕΚ 1046/Β΄/ 
01−06−2009), με την οποία συστάθηκε η «Κοινωφελής 
Επιχείρηση Δήμου Ζωγράφου» (Κ.Ε.ΔΗ.Ζ.), μετά από 
μετατροπή της αμιγούς «Δημοτικής Επιχείρησης Ανά−
πτυξης Δήμου Ζωγράφου» η οποία συστάθηκε με την 
αριθμ. 41092/29−8−1988 απόφαση του Υπουργού Εσω−
τερικών (ΦΕΚ 668/Β΄/12−9−1988), όπως μεταγενέστερα 
τροποποιήθηκε με τις α) 2465/90/28−1−1991 απόφαση 
του Νομάρχη Αττικής β) 40828+27375/24−11−1995 από−
φαση του Περιφερειακού Δ/ντη Αθηνών γ) 6163/8−1−1998, 
24213/2−6−1999, 54996/29−12−2000, 50452/15−04−2002 και 
37994+43565/10−8−2005 αποφάσεις του Γενικού Γραμμα−
τέα Περιφέρειας Αττικής, (ΦΕΚ 702/Β΄/1991, 984/Β΄/1995, 
11/Β΄/1998, 1265/Β΄/1999, 1618/Β΄/2000, 562/Β΄/2002 και 1237/
Β΄/2005 αντίστοιχα)

7. Την με αριθ. 202/2011 απόφαση του Δημοτικού Συμ−
βουλίου του Δήμου Ζωγράφου περί λύσης της Δημοτι−
κής Κοινωφελούς Επιχείρησης με την επωνυμία «Κοινω−
φελής Επιχείρηση Δήμου Ζωγράφου», αποφασίζουμε:

Τη λύση της δημοτικής κοινωφελούς επιχείρησης με 
την επωνυμία «Κοινωφελής Επιχείρηση Δήμου Ζωγρά−

φου», σε εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 262 του 
Ν.3463/2006».

Με τη λύση της εν λόγω επιχείρησης δεν προκαλείται 
άλλη επιβάρυνση στον προϋπολογισμό του Δήμου για 
το οικονομικό έτος 2011 στον οποίο έχουν εγγραφεί 
α) 16.500,00 € στον ΚΑ 15/6142.18

Αμοιβή ορκωτών λογιστών για έλεγχο των οικονομικών 
ετών 2009 και 2010 της επιχείρησης και β) 18.000,00 € 
στον ΚΑ 15/6142.17 Αμοιβή Εκκαθαριστών Επιχείρησης. 
Μετά την εκκαθάριση της επιχείρησης όσα περιουσιακά 
στοιχεία απομείνουν περιέρχονται στο Δήμο Ζωγρά−
φου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 25 Ιουλίου 2011 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

F
    Αριθμ. 26238/23082 (3)
Τροποποίηση της συστατικής πράξης του συνδέσμου 

με την επωνυμία «Αναπτυξιακός Σύνδεσμος Θριασί−
ου Πεδίου».

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το Π.Δ. 135/2010 (ΦΕΚ 228/Α΄/27−12−2010) «Οργανισμός 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής».
2. Τις διατάξεις των άρθρων 1, 105, 280 και 283 του 

Ν.3852/10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
(ΦΕΚ 87/Α΄/07−06−2010).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 245 έως 251 του Ν.3463/ 
2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 
114/Α΄/8−6−2006).

4. Την υπ’ αριθ. 11675/04−01−2008 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής (ΦΕΚ 259/Β΄/20−02−2008) 
με την οποία τροποποιήθηκε εξολοκλήρου η συστατική 
πράξη του Αναπτυξιακού Συνδέσμου Θριασίου Πεδίου.

5. Την υπ’ αριθ. 04/2011 απόφαση του Διοικητικού Συμ−
βουλίου του Αναπτυξιακού Συνδέσμου Θριασίου Πεδίου 
που αφορά στην τροποποίηση της Συστατικής Πράξης 
του Συνδέσμου ως προς τα μέλη του μετά τη συγ−
χώνευση του Δήμου Ελευσίνας με το Δήμο Μαγούλας 
και του Δήμου Μεγαρέων με το Δήμο Νέας Περάμου, 
αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε τη συστατική πράξη του Συνδέσμου 
με την επωνυμία «Αναπτυξιακός Σύνδεσμος Θριασίου 
Πεδίου» ως προς τα άρθρα 1 και 6 τα οποία διαμορφώ−
νονται ως εξής:

1. Συστήνουμε Αναπτυξιακό Σύνδεσμο με την επωνυ−
μία: «Αναπτυξιακός Σύνδεσμος Θριασίου Πεδίου» απο−
τελούμενο από τους Δήμους Ασπροπύργου, Ελευσίνας 
και Μεγαρέων. 6. Μέλη του Συνδέσμου είναι οι Δήμοι 
Ασπροπύργου, Ελευσίνας και Μεγαρέων.

Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η υπ’ αριθ. 11675/04−01−
2008 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Αττικής (ΦΕΚ 259/Β΄/20−02−2008).



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 25487

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού των οικείων 
ΟΤΑ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 25 Ιουλίου 2011 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

F
    Αριθμ. 24947/21793 (4)
Τροποποίηση της συστατικής πράξης της Κοινωφελούς 

Δημοτικής Επιχείρησης με την επωνυμία «Δημοτική 
Κοινωφελής Επιχείρηση Θρακομακεδόνων».

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το Π.Δ. 135/2010 (ΦΕΚ 228/Α΄/27−12−2010) «Οργανισμός 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής».
2. Τις διατάξεις των άρθρων 107, 225 και 280 του 

Ν.3852/10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλι−
κράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄/07−06−2010).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 252 έως 264 και 269 έως 
270 του Ν.3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και 
Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114/Α΄/8−6−2006).

4. Την υπ’ αριθ. 08/ΔΤΑ/22126/09−12−2008 απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής (ΦΕΚ 45/Β΄/19−
01−2009) με την οποία συστάθηκε η «Δημοτική Κοινω−
φελής Επιχείρηση Θρακομακεδόνων».

5. Την υπ’ αριθ. 208/2011 απόφαση του Δημοτικού Συμ−
βουλίου του Δήμου Αχαρνών, σχετικά με την τροποποί−
ηση του καταστατικού της «Δημοτικής Κοινωφελούς 
Επιχείρησης Θρακομακεδόνων», αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε τη συστατική πράξη της Δημοτικής 
Επιχείρησης με την επωνυμία «Δημοτική Κοινωφελής 
Επιχείρηση Θρακομακεδόνων» ως προς την Επωνυμία, 
την Έδρα, το Σκοπό, το Διοικητικό Συμβούλιο το Κεφά−
λαιο και τη Λύση ως εξής:

1. Στις παραγράφους 1. Επωνυμία, 4. Έδρα, 5. και 6. 
Σκοπός, 10. Διοικητικό Συμβούλιο και 12. Λύση, η λέξη 
«Θρακομακεδόνων» αντικαθίσταται από τη λέξη «Αχαρ−
νών».

2. Στην παράγραφο 1. Επωνυμία, η λέξη «ΔΗ.Κ.Ε.Θ» 
αντικαθίσταται από τη λέξη «ΔΗ.Κ.Ε.Α».

3. Η παράγραφος 8. Κεφάλαιο, αλλάζει ως εξής: «8. 
Ο Δήμος διαθέτει στην επιχείρηση το χρηματικό ποσό 
των τριακοσίων χιλιάδων (300.000,00 €) ως αρχικό κε−
φάλαιο.».

Ο Δήμος Αχαρνών έχει εγγράψει στον Κ.Α. 8117,010 του 
προϋπολογισμού έτους 2011 το υπόλοιπο του αρχικού 
κεφαλαίου το οποίο δεν καταβλήθηκε από τον πρώην 
Δήμο Θρακομακεδόνων και το οποίο ανέρχεται στο 
ποσό των 270.000,00 €.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθ. 08/ΔΤΑ/22126/09−12−
2008 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Αττικής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 26 Ιουλίου 2011 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

    Αριθμ. 26295/23139 (5)
Τροποποίηση της συστατικής πράξης της Κοινωφελούς 

Δημοτικής Επιχείρησης με την επωνυμία «Κοινωφε−
λής Δημοτική Επιχείρηση Μαρκοπούλου».

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το Π.Δ. 135/2010 (ΦΕΚ 228/Α΄/27−12−2010) «Οργανισμός 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής».
2. Τις διατάξεις των άρθρων 107, 225 και 280 του 

Ν.3852/10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλι−
κράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄/07−06−2010).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 252 έως 264 και 269 έως 
270 του Ν.3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και 
Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114/Α΄/8−6−2006).

4. Την υπ’ αριθ. 08/ΔΤΑ/23175/29−12−2008 απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής (ΦΕΚ 9/Β΄/07−
01−2009) με την οποία συστάθηκε η «Κοινωφελής Δημο−
τική Επιχείρηση Μαρκοπούλου» μετά από συγχώνευση 
και μετατροπή των αμιγών δημοτικών επιχειρήσεων του 
Δήμου Μαρκοπούλου Μεσογαίας: α) «Αναπτυξιακή Δημο−
τική Επιχείρηση Μαρκοπούλου» και β) «Δημοτική Επιχεί−
ρηση Ραδιοφωνίας Μαρκοπούλου». Η ανωτέρω απόφαση 
τροποποιήθηκε με τις υπ’ αριθ. 08/ΔΤΑ/10916/09−11−2009 
και 08/ΔΤΑ/11165/06.07.2010 αποφάσεις του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής (ΦΕΚ 2407/Β΄/03−12−
2009 και 1287/Β΄/06−08−2010 αντίστοιχα).

5. Την υπ’ αριθ. 187/2011 απόφαση του Δημοτικού Συμ−
βουλίου του Δήμου Μαρκοπούλου Μεσογαίας, σχετικά 
με την τροποποίηση του καταστατικού της «Κοινωφε−
λούς Δημοτικής Επιχείρησης Μαρκοπούλου» ως προς 
τους σκοπούς, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε τη συστατική πράξη της Δημοτικής 
Επιχείρησης με την επωνυμία «Κοινωφελής Δημοτική 
Επιχείρηση Μαρκοπούλου» ως προς το άρθρο 2 «Σκοπός 
της Επιχείρησης» ως εξής:

Στο Άρθρο 2 «Σκοπός της Επιχείρησης» προστίθεται 
στο τέλος η παράγραφος: 30. Διαχείριση της Δημοτικής 
Πλαζ στο Πόρτο Ράφτη.

Από την απόφαση αυτή δεν προκύπτει δαπάνη σε 
βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθ. 08/ΔΤΑ/23175/29−12−
2008 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Αττικής (ΦΕΚ 9/Β΄/07−01−2009) όπως αυτή έχει τροπο−
ποιηθεί με τις υπ’ αριθ. 08/ΔΤΑ/10916/09−11−2009 και 08/
ΔΤΑ/11165/06.07.2010 αποφάσεις του ιδίου (ΦΕΚ 2407/
Β΄/03−12−2009 και 1287/Β΄/06−08−2010 αντίστοιχα). 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 25 Ιουλίου 2011 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

F
    Αριθμ. 12935/701 (6)
Κατάργηση Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία «Δημοτικό Στά−

διο Μαντουδίου».

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ – ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 1, 103, 225−227 και 238 

του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη−



25488 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελ−
λάδας».

3. Τις διατάξεις των άρθρων 239, 240 και 241 του 
Ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινο−
τήτων».

4. Την αρ. 3899/12−4−2000 (ΦΕΚ 607/23−5−2001, τ. Β΄) 
απόφασή μας περί σύσταση στο Δήμο Κηρέως Νομικού 
Προσώπου Δημοσίου Δικαίου με την επωνυμία «Δημο−
τικό Στάδιο Μαντουδίου».

5. Την αρ. πρωτ. οικ. 2990/18604/25−2−2011 απόφαση 
Γ.Γ.ΑΠ.Δ/ΣΗΣ Θεσσαλίας− Στ. Ελλάδας «μεταβίβαση 
δικαιώματος υπογραφής της Α.Δ.Θ.Σ.Ε. στον Προϊστά−
μενο της Γ.Δ/σεως Εσωτερικής Λειτουργίας και στους 
Προϊσταμένους Δ/σεων και Τμημάτων της ανωτέρω Γ. 
Δ/νσεως» (ΦΕΚ 385/11, τ. Β΄).

6. Την αρ. 74/2011 ΑΔΣ του Δήμου Μαντουδίου – Λίμνης 
– Αγίας Άννας περί κατάργησης του Ν.Π.Δ.Δ. με την επω−
νυμία « Δημοτικό Στάδιο Μαντουδίου», αποφασίζουμε:

1. Καταργούμε το Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία «Δημο−
τικό Στάδιο Μαντουδίου» που συστάθηκε με την αρ. 
3899/12−4−2000 (ΦΕΚ 607/23−5−2001, τ. Β΄) απόφασή μας 

περί σύσταση στο Δήμο Κηρέως Νομικού Προσώπου 
Δημοσίου Δικαίου με την επωνυμία «Δημοτικό Στάδιο 
Μαντουδίου».

2. Η περιουσία του νομικού προσώπου περιέρχεται 
αυτοδικαίως στο Δήμο Μαντουδίου – Λίμνης – Αγίας 
Άννας.

3. Το προσωπικό του νομικού προσώπου (αποτελούμε−
νο από ένα μόνιμο υπάλληλο) καθίσταται αυτοδικαίως 
προσωπικό του δήμου με την ίδια σχέση εργασίας.

4. Οι υπηρεσίες του καταργηθέντος νπδδ θα παρέχο−
νται από το Δήμο από την δημοσίευση της παρούσας 
στο ΦΕΚ.

Από την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου Μαντουδίου 
– Λίμνης – Αγίας Άννας οικονομικού έτους 2011.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Χαλκίδα, 21 Ιουλίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής Εσωτερικής λειτουργίας
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΤΟΥΛΑΣ  





ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02018592208110008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

. . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: Μάρνη 8, τηλ.: 210 8220885, 210 8222924, 210 5279050.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:00

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr

25490 − 25494 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2011-08-24T08:25:54+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




